



YUXING INFOTECH INVESTMENT HOLDINGS LIMITED

裕興科技投資控股有限公司*

(於百慕達註冊成立之有限公司)

(股份代號：8005)

中期業績公佈

截至二零二六年六月三十日止六個月

香港聯合交易所有限公司(「聯交所」)GEM的特色

GEM的定位，乃為中小型公司提供一個上市的市場，此等公司相比起其他在主板上市之公司帶有較高投資風險。有意投資之人士應了解投資於該等公司之潛在風險，並應經過審慎周詳之考慮後方作出投資決定。

由於GEM上市公司普遍為中小型公司，在GEM買賣的證券可能會較於主板買賣之證券承受較大的市場波動風險，同時無法保證在GEM買賣之證券會有高流通量之市場。

香港交易及結算所有限公司及聯交所對本公佈之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

本公佈的資料乃遵照聯交所《GEM證券上市規則》(「GEM上市規則」)而刊載，旨在提供有關裕興科技投資控股有限公司(「本公司」)及其附屬公司(統稱「集團」)的資料。本公司的董事(「董事」)願就本公佈的資料共同及個別地承擔全部責任。各董事在作出一切合理查詢後，確認就彼等所知及所信，本公佈所載資料在各重要方面均屬準確完備，沒有誤導或欺詐成分，且並無遺漏任何事項，足以令致本公佈或其所載任何陳述產生誤導。



YUXING INFOTECH INVESTMENT HOLDINGS LIMITED

裕興科技投資控股有限公司*

(於百慕達註冊成立之有限公司)

(股份代號：8005)

中期業績公佈

截至二零二六年六月三十日止六個月

六個月期間的摘要

- 截至二零二六年六月三十日止六個月，集團之收入16.5百萬港元，較上一財政年度同期減少63.3%。截至二零二六年六月三十日止六個月，集團錄得毛利9.5百萬港元(二零二五年六月三十日：16.5百萬港元)。
- 截至二零二六年六月三十日止六個月之本公司擁有人應佔虧損50.2百萬港元(二零二五年六月三十日：30.0百萬港元)。
- 截至二零二六年六月三十日止六個月之每股基本虧損2.02港仙(二零二五年六月三十日：1.21港仙)。
- 於二零二六年六月三十日，本公司擁有人應佔權益總額1,544.1百萬港元(二零二五年十二月三十一日：1,580.3百萬港元)或每股資產淨值0.62港元(二零二五年十二月三十一日：0.64港元)。
- 董事會不建議派付截至二零二六年六月三十日止六個月之中期股息(二零二五年六月三十日：無)。

中期業績

本公司董事會(「董事會」)欣然宣佈本公司及其附屬公司(統稱「集團」)截至二零二六年六月三十日止六個月根據香港公認會計原則編製的未經審核簡明綜合中期財務報表，連同二零二五年同期的比較數字如下：

簡明綜合全面收益表(未經審核)

		六月三十日止六個月	
	附註	二零二六年 千港元	二零二五年 千港元
收入	4	16,521	44,974
銷售成本		(6,973)	(28,428)
毛利		9,548	16,546
其他收入及淨收益	4	11,385	11,680
分銷及銷售支出		(564)	(959)
一般及行政支出		(46,298)	(48,756)
其他經營支出		(11,622)	(1,058)
投資物業之公平值淨變動		(11,666)	(5,738)
經營虧損		(49,217)	(28,285)
融資成本	5	(292)	(171)
應佔聯營公司之業績		(613)	(1,438)
除稅前虧損	6	(50,122)	(29,894)
所得稅支出	7	(132)	(176)
期內虧損		(50,254)	(30,070)
應佔虧損：			
本公司擁有人		(50,166)	(29,992)
非控股權益		(88)	(78)
		(50,254)	(30,070)
每股虧損	9		
－ 基本		(2.02)港仙	(1.21)港仙
－ 攤薄		(2.02)港仙	(1.21)港仙

簡明綜合全面收益表(未經審核)

六月三十日止六個月
二零二六年 二零二五年
千港元 千港元

期內虧損 **(50,254)** (30,070)

其他全面收益：

已被重新分類或其後可能被重新分類至損益
之項目：

換算海外業務之外匯差額	13,453	2,021
出售一附屬公司所解除之換算儲備	544	—

期內其他全面收益總額 **13,997** 2,021

期內全面虧損總額 **(36,257)** (28,049)

應佔全面虧損總額：

本公司擁有人	(36,169)	(27,971)
非控股權益	(88)	(78)

(36,257) (28,049)

簡明綜合財務狀況表

	附註	二零二六年 六月三十日 千港元 (未經審核)	二零二五年 十二月三十一日 千港元 (經審核)
非流動資產			
投資物業		977,278	978,809
物業、廠房及設備		53,209	65,158
租賃應收賬款		3,560	3,983
使用權資產		69,683	71,151
聯營公司權益		15,066	15,087
已付按金	10	3,369	4,484
預付工程款	10	8,927	6,266
於損益賬按公平值處理的金融資產	11	198,288	205,213
		1,329,380	1,350,151
流動資產			
加密貨幣	12	40,556	85,449
存貨		10,618	9,142
應收貸款	13	30,678	23,352
貿易及其他應收賬項	10	423,922	378,316
於損益賬按公平值處理的金融資產	11	7,706	4,161
可收回所得稅		583	561
抵押之銀行存款		200	200
現金及銀行結餘		18,970	35,498
		533,233	536,679
流動負債			
貿易及其他應付賬項	14	290,331	259,332
應付股息		31	31
銀行及其他貸款	15	2,827	22,189
租賃負債		2,889	3,313
		296,078	284,865
流動資產淨值		237,155	251,814
資產總額減流動負債		1,566,535	1,601,965
非流動負債			
遞延稅項負債		12,526	12,046
應付所得稅		6,192	6,192
租賃負債		7,738	7,391
		26,456	25,629
資產淨值		1,540,079	1,576,336
權益			
股本	16	62,193	62,193
儲備		1,481,912	1,518,081
本公司擁有人應佔權益		1,544,105	1,580,274
非控股權益		(4,026)	(3,938)
權益總額		1,540,079	1,576,336

簡明綜合股東權益變動報表(未經審核)

	本公司擁有人應佔									非控股 權益	
	股本 千港元	股份溢價 千港元	法定儲備 千港元	繳入盈餘 千港元	物業重估				總額 千港元		權益總額 千港元
					儲備 千港元	換算儲備 千港元	其他儲備 千港元	保留溢利 千港元			
於二零二六年一月一日	62,193	280,057	8,668	234,621	84,992	10,369	2,920	896,454	1,580,274	(3,938)	1,576,336
期內虧損	-	-	-	-	-	-	-	(50,166)	(50,166)	(88)	(50,254)
其他全面收益：											
換算海外業務之外匯差額	-	-	-	-	-	13,453	-	-	13,453	-	13,453
出售一附屬公司所解除之換算儲備	-	-	-	-	-	544	-	-	544	-	544
其他全面收益總額	-	-	-	-	-	13,997	-	-	13,997	-	13,997
期內全面虧損總額	-	-	-	-	-	13,997	-	(50,166)	(36,169)	(88)	(36,257)
於二零二六年六月三十日	<u>62,193</u>	<u>280,057</u>	<u>8,668</u>	<u>234,621</u>	<u>84,992</u>	<u>24,366</u>	<u>2,920</u>	<u>846,288</u>	<u>1,544,105</u>	<u>(4,026)</u>	<u>1,540,079</u>
於二零二五年一月一日	62,193	280,057	8,668	234,621	84,992	4,894	2,920	960,667	1,639,012	(3,593)	1,635,419
期內虧損	-	-	-	-	-	-	-	(29,992)	(29,992)	(78)	(30,070)
其他全面收益：											
換算海外業務之外匯差額	-	-	-	-	-	2,021	-	-	2,021	-	2,021
其他全面收益總額	-	-	-	-	-	2,021	-	-	2,021	-	2,021
期內全面虧損總額	-	-	-	-	-	2,021	-	(29,992)	(27,971)	(78)	(28,049)
於二零二五年六月三十日	<u>62,193</u>	<u>280,057</u>	<u>8,668</u>	<u>234,621</u>	<u>84,992</u>	<u>6,915</u>	<u>2,920</u>	<u>930,675</u>	<u>1,611,041</u>	<u>(3,671)</u>	<u>1,607,370</u>

未經審核簡明綜合中期財務報表附註

1. 一般資料

裕興科技投資控股有限公司(「本公司」)為一間在百慕達註冊成立之獲豁免有限公司，其股份在香港聯合交易所有限公司(「聯交所」)GEM上市。本公司註冊辦事處之地址為Richmond House, 12 Par-la-Ville Road, Hamilton HM 08, Bermuda，而香港業務之主要營業地點為香港九龍九龍灣宏照道39號企業廣場三期9樓5至6室。

本公司的主要業務為投資控股，而本公司之附屬公司主要從事信息家電(「信息家電」)、互聯網數據中心(「IDC」)、投資及租賃業務。

2. 編製基準

集團截至二零二六年六月三十日止六個月之未經審核簡明綜合中期財務報表乃遵照香港會計師公會所頒佈之香港會計準則(「香港會計準則」)第34號「中期財務報告」以及GEM上市規則所適用之披露規定而編製。本簡明綜合中期財務報表並未經審核，惟已經本公司之審核委員會審閱。

該等未經審核簡明綜合中期財務報表並不包括按年度財務報表規定提供所有資料及披露事項，並應與集團截至二零二五年十二月三十一日止年度之財務報表一併閱讀。編製此等財務報表的基準為歷史成本，惟投資物業及於損益賬按公平值處理(「FVPL」)的金融資產則按公平值計量。

編製此等未經審核簡明綜合中期財務報表所用之會計政策乃與集團截至二零二五年十二月三十一日止年度之經審核綜合財務報表所採用者一致，除採納以下與集團營運有關及於集團由二零二六年一月一日開始的財政年度生效的新訂／經修訂香港財務報告準則(「香港財務報告準則」)及香港會計準則外。

香港財務報告準則第9號(修訂本)及第7號(修訂本)	金融工具分類及計量的修訂
香港財務報告準則會計準則年度改進	第11卷
香港財務報告準則第9號(修訂本)及第7號(修訂本)	涉及依賴自然電力之合約

採納香港會計準則及香港財務報告準則之該等修訂並無導致本集團會計政策及本期間及過往期間之報告金額出現重大變動。

3. 分部資料

為了分配資源及評估分部表現而向本公司執行董事及行政總裁(即主要營運決策者(「主要營運決策者」))報告的資料集中於交付或提供的商品或服務類型。

本集團在香港財務報告準則第8號下可報告的分部如下：

- － 信息家電：銷售及分銷信息家電及相關產品以及提供支援服務
- － IDC：IDC之發展、建設、運營、合併、併購以及IDC物業及設施出租
- － 投資：數字資產及金融工具的投資
- － 租賃：物業出租

本集團之其他業務分部主要包括雜項貨品交易、提供雲計算服務及開發手機應用程式社交平台。

為了評估經營分部之表現及分配分部間之資源，執行董事評估除稅前之分部損益但不包括銀行存款之利息收入、未分配其他收益及行政費用、融資成本及應佔聯營公司之業績之分配及編製這些資料的基礎與未經審核簡明綜合中期財務報表一致。

主要營運決策者根據各分部的經營業績作出決策。由於主要營運決策者並無就資源分配及表現評估而言定期審閱分部資產及分部負債，故並無呈列該等資料之分析。因此，僅呈列分部收益及分部業績。

分部間之銷售交易是以普遍的市場價格釐定。

分部收入及業績

以下為集團按可報告的分部之分部收入及分部業績的分析：

截至二零二六年六月三十日止六個月：

	信息家電 千港元	IDC 千港元	投資 千港元	租賃 千港元	其他業務 千港元	抵銷 千港元	總額 千港元
收入	9,347	7,174	-	-	-	-	16,521
其他收入及淨收益／(虧損)	1,222	11,700	(8,153)	6,411	2	(6)	11,176
投資物業之公平值淨變動	-	-	-	(11,666)	-	-	(11,666)
分部收入	<u>10,569</u>	<u>18,874</u>	<u>(8,153)</u>	<u>(5,255)</u>	<u>2</u>	<u>(6)</u>	<u>16,031</u>
業績							
分部業績	<u>754</u>	<u>(2,188)</u>	<u>(8,441)</u>	<u>(8,144)</u>	<u>(6,343)</u>	<u>-</u>	<u>(24,362)</u>
未分配淨收益							147
銀行存款利息收入							62
其他未分配公司支出							<u>(25,064)</u>
經營虧損							(49,217)
融資成本							(292)
應佔聯營公司之業績							<u>(613)</u>
除稅前虧損							(50,122)
所得稅支出							<u>(132)</u>
期內虧損							<u><u>(50,254)</u></u>

截至二零二五年六月三十日止六個月：

	信息家電 千港元	IDC 千港元	投資 千港元	租賃 千港元	其他業務 千港元	抵銷 千港元	總額 千港元
收入	31,860	13,114	–	–	–	–	44,974
其他收入及淨收益／(虧損)	482	–	3,424	6,702	–	(6)	10,602
投資物業之公平值淨變動	–	–	–	(5,738)	–	–	(5,738)
分部收入	<u>32,342</u>	<u>13,114</u>	<u>3,424</u>	<u>964</u>	<u>–</u>	<u>(6)</u>	<u>49,838</u>
業績							
分部業績	<u>4,133</u>	<u>(250)</u>	<u>3,009</u>	<u>(1,870)</u>	<u>(12,308)</u>	<u>–</u>	<u>(7,286)</u>
未分配淨收益							992
銀行存款利息收入							86
其他未分配公司支出							<u>(22,077)</u>
經營虧損							(28,285)
融資成本							(171)
應佔聯營公司之業績							<u>(1,438)</u>
除稅前虧損							(29,894)
所得稅支出							<u>(176)</u>
期內虧損							<u><u>(30,070)</u></u>

地區資料

集團主要於以下地區經營：中華人民共和國(「中國」)、香港、澳洲、美國及其他海外市場。

下表呈列有關地區位置之資料(a)集團之收入；及(b)撇除未分配淨收益及銀行存款利息收入之其他收入及淨收益／(虧損)。客戶之地區位置乃根據所提供服務或貨物之交付地點劃分。其他收入及淨收益的地區位置乃根據其他收入及淨收益產生的位置劃分。

(a) 收入

	六月三十日止六個月	
	二零二六年 千港元	二零二五年 千港元
澳洲	2,367	19,643
美國	—	3,314
中國	4,295	7,940
香港	9,498	10,534
其他海外市場	361	3,543
	<u>16,521</u>	<u>44,974</u>

(b) 其他收入及淨收益／(虧損)

	二零二六年六月三十日止六個月					
	信息家電 千港元	IDC 千港元	投資 千港元	租賃 千港元	其他業務 千港元	總額 千港元
香港	3	—	(8,153)	76	—	(8,074)
中國	1,219	11,700	—	6,290	2	19,211
其他海外市場	—	—	—	39	—	39
	<u>1,222</u>	<u>11,700</u>	<u>(8,153)</u>	<u>6,405</u>	<u>2</u>	<u>11,176</u>

	二零二五年六月三十日止六個月					
	信息家電 千港元	IDC 千港元	投資 千港元	租賃 千港元	其他業務 千港元	總額 千港元
香港	33	—	3,424	51	—	3,508
中國	449	—	—	6,568	—	7,017
其他海外市場	—	—	—	77	—	77
	<u>482</u>	<u>—</u>	<u>3,424</u>	<u>6,696</u>	<u>—</u>	<u>10,602</u>

4. 收入、其他收入及淨收益

	六月三十日止六個月 二零二六年 千港元	二零二五年 千港元
收入		
香港財務報告準則第15號下在某一時點確認之收入：		
信息家電：		
貨品銷售	6,658	26,539
支援服務收入	2,689	5,321
IDC：		
IDC物業及設施之租金收入	7,174	13,114
	<u>16,521</u>	<u>44,974</u>
其他收入		
投資物業之租金收入	6,100	6,508
IDC物業之獨家權收入	11,700	—
融資租賃投資淨額之利息收入	147	—
按實際利率法計算的利息收入：		
銀行存款之利息收入	62	86
應收貸款之利息收入	532	305
	<u>18,541</u>	<u>6,899</u>
其他淨收益		
外幣匯兌淨收益	138	498
FVPL的金融資產之公平值淨(虧損)/收益	(7,556)	1,177
出售物業、廠房及設備之收益	—	273
出售加密貨幣之(虧損)/收益	(113)	2,253
出售一附屬公司之收益	2	—
顧問收入	—	322
雜項收入	373	258
	<u>(7,156)</u>	<u>4,781</u>
	<u>11,385</u>	<u>11,680</u>

5. 融資成本

	六月三十日止六個月 二零二六年 千港元	二零二五年 千港元
銀行及其他貸款之借貸成本	124	13
租賃負債之攤銷利息開支	168	158
	<u>292</u>	<u>171</u>

6. 除稅前虧損

除稅前虧損經扣除／(計入)下列各項後計算：

	六月三十日止六個月 二零二六年 千港元	二零二五年 千港元
存貨撇減／(回撥)淨額	464	(116)
使用權資產之折舊	3,130	3,070
物業、廠房及設備之折舊(附註)	2,342	6,032

附註：

截至二零二六年六月三十日止六個月，物業、廠房及設備之折舊包括IDC設施之折舊1,226,000港元(二零二五年六月三十日：4,790,000港元)，已於期內確認為銷售成本。

7. 所得稅支出

從損益中扣除之稅項如下：

	六月三十日止六個月 二零二六年 千港元	二零二五年 千港元
本期稅項支出		
中國企業所得稅		
– 本年度	4	176
德國企業所得稅		
– 往年撥備不足	128	–
	132	176

由於本集團截至二零二六年及二零二五年六月三十日止六個月並無於香港有任何應課稅溢利，故本集團並無於兩期內對香港利得稅作出撥備。

截至二零二六年及二零二五年六月三十日止六個月有關於中國業務之所得稅撥備乃根據中國之現有法律、詮釋及慣例之企業所得稅(「企業所得稅」)率25%就估計應課稅溢利作出計算。截至二零二六年六月三十日止六個月，本公司若干附屬公司已被指定為「小型微利企業」，受限於年度應課稅收入不超過人民幣1.0百萬元或在人民幣1.0百萬元至人民幣3.0百萬元之間按實際優惠企業所得稅率5%(二零二五年六月三十日：5%)作出計算。

本集團在美國的業務應繳納美國聯邦和州所得稅。截至二零二六年及二零二五年六月三十日止六個月，本集團於美國並無產生任何應課稅溢利，故無為美國聯邦和州所得稅作出撥備。

根據美國國內稅法，外國人需對某些美國來源(非業務)收入的總額繳納30%的所得稅。由於兩期內本公司均未向該附屬公司收取利息收入，故截至二零二六年及二零二五年六月三十日止六個月均未計提預扣稅。

本集團於德國的業務應繳納德國和市政府的所得稅。截至二零二六年及二零二五年六月三十日止六個月，本集團於德國並無產生任何應課稅溢利，故無為德國和市政府的所得稅作出撥備。

8. 股息

董事會不建議派付截至二零二六年六月三十日止六個月之中期股息(二零二五年六月三十日：無)。

9. 每股虧損

本公司擁有人應佔每股基本及攤薄虧損乃按以下數據計算：

	六月三十日止六個月	
	二零二六年	二零二五年
	千港元	千港元
本公司擁有人應佔虧損	<u>(50,166)</u>	<u>(29,992)</u>
	千股	千股
於一月一日及六月三十日 已發行之普通股	<u>2,487,705</u>	<u>2,487,705</u>
每股基本虧損之普通股加權平均數	2,487,705	2,487,705
每股攤薄虧損之普通股加權平均數	<u>2,487,705</u>	<u>2,487,705</u>
每股虧損：		
– 基本	(2.02)港仙	(1.21)港仙
– 攤薄(附註)	<u>(2.02)港仙</u>	<u>(1.21)港仙</u>

附註：

由於二零二六年及二零二五年六月三十日止六個月內並無潛在攤薄普通股，故每股攤薄虧損與每股基本虧損一致。

10. 貿易及其他應收賬項及預付工程款

	附註	二零二六年 六月三十日 千港元	二零二五年 十二月三十一日 千港元
貿易應收賬項		76,665	62,956
減：虧損撥備		(33,211)	(33,211)
	(a)	43,454	29,745
出售一附屬公司之應收賬項		257	257
購買無形資產支付的誠意金	(b)	65,623	63,109
租賃應收賬款		1,152	1,081
其他應收賬項(扣除虧損撥備)	(c)	29,907	21,630
預付款及按金(扣除虧損撥備)	(d)	286,898	266,978
預付工程款		8,927	6,266
		<u>436,218</u>	<u>389,066</u>
流動部份		423,922	378,316
非流動部份		12,296	10,750
		<u>436,218</u>	<u>389,066</u>

附註：

(a) 於報告期末按發票日期之貿易應收賬項(扣除虧損撥備)之賬齡分析如下：

	二零二六年 六月三十日 千港元	二零二五年 十二月三十一日 千港元
0-30日	7,072	3,399
31-60日	6,263	1,936
61-90日	1,600	1,599
90日以上	28,519	22,811
	<u>43,454</u>	<u>29,745</u>

(b) 購買並已於往年完全減值運算能力支付的誠意金人民幣57,000,000元(相當於65,623,000港元)(二零二五年十二月三十一日：人民幣57,000,000元(相當於63,109,000港元))，確認為本集團的無形資產。該誠意金將在結清購買運算能力的應付賬項餘額後退還給本集團(附註14(b)(i))。

(c) 其他應收賬項包括人民幣10,850,000元(相當於12,491,000港元)(二零二五年十二月三十一日：人民幣10,850,000元(相當於12,012,000港元))，該款項與傳統中藥mRNA資料庫的建置及技術開發相關的研發服務預付款有關(「開發項目」)。於二零二六年六月三十日，本集團給該開發項目的承諾為人民幣32,340,000元(相當於37,232,000港元)(二零二五年十二月三十一日：人民幣32,340,000元(相當於35,806,000港元))。

(d) 以下餘額包括在預付款及按金(扣除虧損撥備)中：

- (i) 交易按金總額人民幣190,082,000元(相當於218,837,000港元)(二零二五年十二月三十一日：人民幣190,082,000元(相當於210,453,000港元))(虧損撥備前)已支付予獨立第三方中達博誠能源科技(深圳)有限公司(「中達博誠」)以購買將持作買賣的加密貨幣礦機。另一方面，從中達博誠收取人民幣110,000,000元(相當於126,641,000港元)(二零二五年十二月三十一日：人民幣110,000,000元(相當於121,789,000港元))作為履約保證金，其不可用於抵銷上述交易按金並確認為其他應付賬項(附註14(b)(ii))。本集團部分終止購買加密貨幣礦機，交易按金人民幣49,977,000元(相當於57,537,000港元)將根據與中達博誠訂立的終止協議，於二零二六年十二月三十一日前退還予本集團。而剩餘預付款人民幣140,105,000元(相當於161,300,000港元)，本集團與中達博誠訂立延展協議，將加密貨幣礦機之交付延展至二零二六年十二月。
- (ii) 誠意金合共3,200,000美元(相當於24,960,000港元)(二零二五年十二月三十一日：3,200,000美元(相當於24,960,000港元))支付予獨立第三方(「賣方」)(虧損撥備前)作為根據公司合作協議(「協議」)的全球銷售項目。賣方全資附屬公司的權益已作為該誠意金的抵押品。本集團已與賣方終止該協議，並要求退還該誠意金。協議終止後，本集團已向賣方發出強制執行通知書。

11. 於損益賬按公平值處理的金融資產

	附註	二零二六年 六月三十日 千港元	二零二五年 十二月三十一日 千港元
於香港上市之股本證券	(a)	28,425	20,072
於香港以外上市之股本證券	(a)	233	448
貨幣市場基金	(a)	4,179	—
私募投資基金	(b)	2,092	2,222
非上市之股本證券	(c)	171,065	186,632
		205,994	209,374
流動部份		7,706	4,161
非流動部份		198,288	205,213
		205,994	209,374

附註：

- (a) 上市之股本證券及貨幣市場基金之公平值乃根據於報告期末於活躍市場所報之市價。
- (b) 於二零二六年六月三十日，私募投資基金之公平值2,092,000港元(二零二五年十二月三十一日：2,222,000港元)乃根據投資經理所報的基金份額資產淨值而釐定。
- (c) 投資於開曼群島及香港註冊成立的公司之非上市之股本證券153,658,000港元(二零二五年十二月三十一日：159,401,000港元)並非持作買賣。

於二零二六年六月三十日，於美國場外交易市場交易的非上市之股本證券之公平值17,407,000港元(二零二五年十二月三十一日：27,231,000港元)乃根據經紀人的報價而釐定。

12. 加密貨幣

該金額為本集團於報告期末持有的加密貨幣。

	二零二六年 六月三十日 千港元	二零二五年 十二月三十一日 千港元
主流：		
比特幣	40,547	40,547
以太幣	1	1
Tether USD	—	44,893
USD Coin	8	8
	<u>40,556</u>	<u>85,449</u>

附註：

於報告期末，加密貨幣按成本及可變現淨值較低者列賬。本集團參考加密貨幣在相關市場的市場價格減去銷售時所需的估計成本而估計加密貨幣的可變現淨值。截至二零二六年及二零二五年六月三十日止六個月，概無加密貨幣的撇減被確認。

13. 應收貸款

	二零二六年 六月三十日 千港元	二零二五年 十二月三十一日 千港元
應收第三方的貸款	249,917	242,591
減：虧損撥備	(219,239)	(219,239)
	<u>30,678</u>	<u>23,352</u>

於報告期末，應收貸款包括：

- (a) 人民幣90,000,000元貸款予一獨立第三方借款人，由一名獨立第三方提供公司擔保及借款人的一名股東提供個人擔保，按年利率8%計息，並獲進一步延展至二零二一年十二月償還。

借款人須符合若干條件，方可進一步延展貸款，詳情載於本公司日期為二零二一年十二月十六日之公佈。條件下的任何條款均未完成，貸款延展並無生效。自貸款違約日起，本集團持續向借款人發出催款函。於二零二二年十二月三十一日止年度內已收取部份償還貸款。借款人隨後均未償還利息或本金。於本公佈日期，雙方並未就還款時間表達成一致。

於報告期末，本金人民幣86,000,000元(相當於96,272,000港元)(二零二五年十二月三十一日：人民幣86,000,000元(相當於96,272,000港元))及應計應收利息18,693,000港元(二零二五年十二月三十一日：18,693,000港元)被確認為流動資產項下的應收貸款。就此信貸已減值之應收貸款之虧損撥備114,965,000港元(二零二五年十二月三十一日：114,965,000港元)已於報告期末確認。該貸款的詳情載於本公司日期分別為二零一九年十二月十九日、二零二零年九月十八日、二零二零年十二月十七日、二零二一年十二月十六日及二零二二年二月十一日之公佈。

- (b) 41,000,000港元貸款予一獨立第三方借款人，由本公司的一名主要股東提供公司擔保，按年利率8%計息，並獲進一步延展至二零二三年六月償還。根據延展貸款協議，該貸款進一步以借款人之應收賬項18,732,000港元作為抵押品，其他條款保持不變。於二零二三年六月後不再獲准延展。自貸款違約日起，本集團持續向借款人發出催款函。於本公佈日期，借款人尚未償還利息或本金，雙方並未就還款時間表達成一致。

於報告期末，本金41,000,000港元(二零二五年十二月三十一日：41,000,000港元)及應計應收利息2,453,000港元(二零二五年十二月三十一日：2,453,000港元)被確認為流動資產項下的應收貸款。就此應收貸款之虧損撥備37,552,000港元(二零二五年十二月三十一日：37,552,000港元)已於報告期末確認。該貸款的詳情載於本公司日期分別為二零一九年十二月九日、二零一九年十二月十二日、二零二零年六月二十九日、二零二零年十二月三十一日、二零二一年十二月三十一日、二零二二年九月三十日及二零二三年七月十三日之公佈。

- (c) 60,000,000港元貸款予一獨立第三方借款人，由兩名獨立第三方提供公司擔保，按年利率5%計息，並獲進一步延展至二零二四年三月償還。根據延展貸款協議，該貸款以借款人之應收賬項及保證金55,403,000港元作為抵押品，其他條款保持不變。

借款人須符合若干條件，方可進一步延展貸款，詳情載於本公司日期為二零二四年三月二十八日之公佈。條件下的任何條款均未完成，貸款延展並無生效。自貸款違約日起，本集團持續向借款人發出催款函。於本公佈日期，借款人尚未償還利息或本金，雙方並未就還款時間表達成一致。

於報告期末，本金60,000,000港元(二零二五年十二月三十一日：60,000,000港元)及應計應收利息1,504,000港元(二零二五年十二月三十一日：1,504,000港元)被確認為流動資產項下的應收貸款。就此應收貸款之虧損撥備52,008,000港元(二零二五年十二月三十一日：52,008,000港元)已於報告期末確認。該貸款的詳情載於本公司日期分別為二零二零年三月十八日、二零二零年六月十七日、二零二一年九月三十日、二零二二年十月一日、二零二三年三月三十一日、二零二三年九月二十八日、二零二四年三月二十八日及二零二四年七月三日之公佈。

- (d) 人民幣10,000,000元貸款予一獨立第三方借款人，為無抵押、按年利率5%計息，並獲進一步延展至二零二三年六月償還，其他條款保持不變。於二零二三年六月後不再獲准延展。自貸款違約日起，本集團持續向借款人發出催款函。於本公佈日期，借款人尚未償還利息或本金，雙方並未就還款時間表達成一致。

於報告期末，本金人民幣10,000,000元(相當於11,035,000港元)(二零二五年十二月三十一日：人民幣10,000,000元(相當於11,035,000港元))及應計應收利息1,531,000港元(二零二五年十二月三十一日：1,531,000港元)被確認為流動資產項下的應收貸款。就此應收貸款之虧損撥備12,566,000港元(二零二五年十二月三十一日：12,566,000港元)已於報告期末確認。

- (e) 14,000,000港元貸款予一獨立第三方借款人，為無抵押、按年利率5%計息。於報告期內及於二零二五年十二月三十一日止年度內，借款人已償還部分本金及應計利息。餘額的還款日進一步延展至二零二六年十月，其他條款保持不變。

於報告期末，本金6,482,000港元(二零二五年十二月三十一日：6,482,000港元)及應計應收利息77,000港元(二零二五年十二月三十一日：77,000港元)被確認為流動資產項下的應收貸款。就此應收貸款之虧損撥備825,000港元(二零二五年十二月三十一日：825,000港元)已於報告期末確認。

- (f) 人民幣1,100,000元貸款予一獨立第三方借款人，為無抵押、按年利率12%計息，並須於二零二三年八月償還。於二零二三年八月後貸款沒有獲准延展。自貸款違約日起，本集團持續向借款人發出催款函。於本公佈日期，借款人尚未償還利息或本金，雙方並未就還款時間表達成一致。

於報告期末，本金人民幣1,100,000元(相當於1,213,000港元)(二零二五年十二月三十一日：人民幣1,100,000元(相當於1,213,000港元))及應計應收利息110,000港元(二零二五年十二月三十一日：110,000港元)被確認為流動資產項下的應收貸款。就此應收貸款之虧損撥備1,323,000港元(二零二五年十二月三十一日：1,323,000港元)已於報告期末確認。

- (g) 人民幣2,000,000元貸款予一獨立第三方借款人，為無抵押、按年利率3.45%計息，並須於二零二五年二月償還。於二零二五年二月後貸款沒有獲准延展。於報告期內，借款人已全額償還本金及應計利息。

於二零二五年十二月三十一日，本金人民幣2,000,000元(相當於2,214,000港元)及應計應收利息7,000港元被確認為流動資產項下的應收貸款。就此應收貸款於二零二五年十二月三十一日並無確認虧損撥備。

- (h) 225,000美元貸款予一獨立第三方借款人，為無抵押、按年利率5%計息，並須於二零二六年十一月償還。

於報告期末，本金225,000美元(相當於1,755,000港元)及應計應收利息33,000港元被確認為流動資產項下的應收貸款。就此應收貸款於報告期末並無確認虧損撥備。

- (i) 人民幣6,500,000元貸款予一獨立第三方借款人，為無抵押、按年利率8%計息，並須於二零二六年七月償還。於報告期後貸款沒有獲准延展。本集團與借款人商討償還應收貸款及應計利息。於本公佈日期，借款人尚未償還利息或本金。

於報告期末，本金人民幣6,500,000元(相當於7,483,000港元)及應計應收利息276,000港元被確認為流動資產項下的應收貸款。就此應收貸款於報告期末並無確認虧損撥備。

14. 貿易及其他應付賬項

	附註	二零二六年 六月三十日 千港元	二零二五年 十二月三十一日 千港元
貿易應付賬項	(a)	476	4,046
合約負債		22,698	7,001
其他應付賬項	(b)	253,761	224,039
應計費用		13,396	24,246
		<u>290,331</u>	<u>259,332</u>

附註：

(a) 於報告期末按發票日期之貿易應付賬項之賬齡分析如下：

	二零二六年 六月三十日 千港元	二零二五年 十二月三十一日 千港元
0-30日	752	1,606
31-60日	236	2,113
61-90日	(512)	327
	<u>476</u>	<u>4,046</u>

(b) 以下餘額包括在其他應付賬項中：

- (i) 購買已於往年確認為本集團的無形資產之運算能力之未償還應付賬項人民幣67,000,000元(相當於79,748,000港元)(二零二五年十二月三十一日：人民幣67,000,000元(相當於79,748,000港元))。未償還應付賬項須按要求償還，及不可用於抵銷往年購買運算能力所支付的誠意金人民幣57,000,000元(相當於65,623,000港元)(二零二五年十二月三十一日：人民幣57,000,000元(相當於63,109,000港元))(附註10(b))。
- (ii) 購買加密貨幣礦機收取來自中達博誠的履約保證金人民幣110,000,000元(相當於126,641,000港元)(二零二五年十二月三十一日：人民幣110,000,000元(相當於121,789,000港元))須按要求償還(附註10(d)(i))。
- (iii) 購買已確認為本集團之物業、廠房及設備之加密貨幣礦機之未償還應付賬項6,804,000港元(二零二五年十二月三十一日：6,804,000港元)須按要求償還。

15. 銀行及其他貸款

	二零二六年 六月三十日 千港元	二零二五年 十二月三十一日 千港元
即期及有抵押		
附有即時被要求償還條款之銀行定期貸款	827	864
其他即時被要求償還貸款	—	19,325
即期及無抵押		
其他貸款	2,000	2,000
	<u>2,827</u>	<u>22,189</u>

附註：

於二零二六年六月三十日，銀行貸款按可變年利率2.65%至2.90%(二零二五年十二月三十一日：2.65%至2.90%)計息。銀行貸款以集團資產作抵押並載於附註17。

16. 股本

	股份數目		金額	
	二零二六年 六月三十日 千股	二零二五年 十二月三十一日 千股	二零二六年 六月三十日 千港元	二零二五年 十二月三十一日 千港元
法定股本：				
於報告期初及報告期末				
每股面值0.025港元之普通股	<u>8,000,000</u>	<u>8,000,000</u>	<u>200,000</u>	<u>200,000</u>
已發行及繳足股本：				
於報告期初及報告期末				
每股面值0.025港元之普通股	<u>2,487,705</u>	<u>2,487,705</u>	<u>62,193</u>	<u>62,193</u>

17. 資產抵押

集團將以下資產作為抵押以擔保貸款融資：

	二零二六年 六月三十日 千港元	二零二五年 十二月三十一日 千港元
使用權資產	51,390	52,892
加密貨幣	—	19,500
銀行存款	<u>200</u>	<u>200</u>

18. 通過未經審核簡明綜合中期財務報表

董事會已於二零二六年八月十八日通過未經審核簡明綜合中期財務報表。

管理層討論與分析

集團主要從事信息家電(「信息家電」)、互聯網數據中心(「IDC」)、投資及租賃業務。

業務回顧及展望

信息家電業務

信息家電業務專注於行銷、銷售及分銷信息家電產品及相關解決方案。集團產品組合包括高清數位機頂盒(「機頂盒」)、混合雙模機頂盒、互聯網電視(「OTT」)／全球網絡電視(「IPTV」)機頂盒、搭載Android操作系統的機頂盒設備以及其他相關產品。憑藉著多年累積的專業知識，集團在網絡音頻及視訊設備的全面產品開發週期中，涵蓋硬體設計、嵌入式軟體、作業系統客製化及點到點業務整合等方面，均擁有豐富的專業能力，能夠為廣泛的垂直應用領域提供服務。

信息家電業務的經營環境依然充滿挑戰，由於該分部面臨著來自現有機頂盒製造商日益激烈的競爭壓力，以及串流媒體平台及智能電視生態系統的快速普及，此等因素持續削弱對獨立機頂盒產品的需求。因此，截至二零二六年六月三十日止六個月(「期內」)的銷售訂單減少，收入由截至二零二五年六月三十日止六個月的31.9百萬港元大幅下降70.7%至期內的9.3百萬港元。透過嚴格的風險管理及持續的成本優化措施，信息家電業務於期內錄得分部溢利0.8百萬港元(二零二五年六月三十日：4.1百萬港元)，較上一財政年度同期下降81.8%。

放眼未來，董事會意識到消費者持續偏向整合智能電視平台及訂閱式串流媒體服務，信息家電業務的競爭環境將持續面臨壓力。儘管如此，本集團認為在部分市場仍存在機遇，尤其是在寬頻基礎設施升級及IPTV部署持續推進的地區，對定制化、營運商級別的機頂盒解決方案的需求依然存在。為了把握這些機遇，本集團計劃集中於利潤率更高、附加價值更高的增值產品，使產品區別於一般商品化的替代方案。管理層亦將嚴格控制成本，並繼續精簡營運，以在需求疲軟的環境下保障盈利能力。

IDC業務

IDC業務主要從事IDC之發展、建設、運營、合併、併購以及IDC物業及設施出租。

於二零二三年五月二十九日，本集團有條件同意以代價110.0百萬美元(相當於858.0百萬港元)出售位於美國(「美國IDC」)予集團獨立第三方(「買方」)(「出售美國IDC」)。美國IDC隨後租賃予買方，直至出售美國IDC完成或終止。自二零二五年二月起，目前被分類為投資物業的美國IDC租賃的租金支付被遞延至交易完成，或於出售美國IDC失效或終止時獲豁免。於期內，出售美國IDC未能完成，因此於二零二六年三月自動失效並終止。終止出售美國IDC的詳情載於本公司日期為二零二六年三月二十日之公佈。因此，相比截至二零二五年六月三十日止六個月的3.3百萬港元收入，美國IDC於期內並無任何收入。本集團繼續積極向潛在的策略買家及財務投資者推介該資產。

於期內，IDC業務之收入7.2百萬港元，較截至二零二五年六月三十日止六個月的13.1百萬港元下降45.3%。該分部錄得虧損2.2百萬港元(二零二五年六月三十日：0.3百萬港元)，主要歸因於用作IDC設施的資產確認物業、廠房及設備之減值虧損10.1百萬港元，部分虧損被從潛在買家就建議出售美國IDC而收取的獨家權收入所抵銷。

自二零二六年三月出售美國IDC失效後，本集團一直積極與更廣泛的潛在買家接洽，包括共置營運商及超大規模雲端服務供應商，務求以合適價格實現美國IDC的價值。董事會認為，受雲計算、人工智能工作負載以及企業持續數碼轉型所帶動的持續需求所支撐，美國數據中心市場的長期基本因素依然強勁。本集團將繼續利用其現有的行業網絡，物色合適的交易方並與之進行磋商。管理層致力於以有序方式推進出售程序，並將於任何重大進展出現時適時向股東通報。

投資業務

本集團的投資業務主要從事證券買賣及金融工具投資，包括非上市之股本證券以及數字資產。

於期內，集團錄得於損益賬按公平值處理的金融資產之公平值淨虧損7.6百萬港元(二零二五年六月三十日：收益1.2百萬港元)。該虧損主要歸因於集團投資於其他非上市證券(主要投資於全球飛機租賃及車輛服務移動科技平台)之公平值虧損5.7百萬港元。公平值下跌乃由於被投資公司目前正就其飛機機隊進行重組，以部署於其租賃業務而處於過渡期。

全球數字資產市場於二零二六年上半年波動加劇，整體呈現下滑趨勢，受到主要經濟體貨幣環境收緊、多個司法管轄區監管框架不斷演變，以及上年度升浪後投機情緒趨回落等因素的影響。在此環境下，本集團對其數字資產的持倉採取謹慎態度，並主動採取措施，透過於公開市場上有序出售Tether USD(「USDT」)持倉以降低風險敞口。於期內，本集團於公開市場上進行了一系列交易以出售其持有的USDT。出售加密貨幣的詳情載於本公司日期分別為二零二六年一月二十六日及二零二六年四月二十三日之公佈。

展望未來，管理層將繼續密切關注監管動態，包括香港虛擬資產牌照制度的實施、美國及歐盟不斷變化的監管環境以及更廣泛的市場狀況，並將據此調整集團的數字資產策略。本集團對於風險回報狀況良好且符合集團整體投資目標的數字資產機遇，仍持開放態度。

租賃業務

集團的租賃分部包括物業出租。

本集團於期內錄得租金收入6.1百萬港元(二零二五年六月三十日：6.5百萬港元)。受工業市場低迷影響，業務面臨挑戰，導致投資物業公平值淨虧損11.7百萬港元(二零二五年六月三十日：5.7百萬港元)，並進一步導致期內分部虧損8.1百萬港元(二零二五年六月三十日：1.9百萬港元)。

展望未來，中華人民共和國(「中國」)宏觀經濟環境依然複雜，工業房地產行業面臨內需疲軟、商業信心謹慎以及供應過剩等不利因素，尤其是在低線城市及傳統製造業區。儘管政府扶持措施預計在中期內起到穩定作用，但工業房地產估值及出租率的復甦步伐仍不明朗。在此背景下，管理層將採取積極主動的租賃管理策略，優先以合理的商業條款續簽現有租約，積極物色新租戶以降低空置風險，並維持嚴格的信用評估以保障收取租金。上述措施旨在維護租金收入，減緩物業估值進一步下跌，並為租賃組合作好部署，以受惠於中國工業房地產市場的任何週期性復甦。

財務回顧

經營業績

收入與毛利

由於信息家電業務銷售訂單減少以及IDC物業及設施租賃收入減少，集團於期內收入下跌63.3%至16.5百萬港元(二零二五年六月三十日：45.0百萬港元)。毛利下跌42.3%至9.5百萬港元(二零二五年六月三十日：16.5百萬港元)，與集團收入下降的情況一致。

其他收入及淨收益

集團於期內的其他收入及淨收益11.4百萬港元(二零二五年六月三十日：11.7百萬港元)。該減少主要歸因於損益賬按公平值處理的金融資產之公平值淨虧損7.6百萬港元(二零二五年六月三十日：收益1.2百萬港元)，其中5.7百萬港元來自本集團對一家從事全球飛機租賃及車輛服務移動科技平台業務的私募股本公司的投資。公平值下降乃由於被投資公司目前正就其飛機機隊進行重組，以將部署於其租賃業務而處於過渡期。然而，上述虧損被建議出售IDC物業之相關一次性獨家權收入11.7百萬港元(二零二五年六月三十日：無)所抵銷。

投資物業之公平值淨變動

集團於期內就投資物業確認重估淨虧損11.7百萬港元(二零二五年六月三十日：5.7百萬港元)，較上一財政年度同期之重估虧損擴大103.3%。該重估虧損主要歸因於中國工業房地產市場的低迷。

分銷及銷售支出

集團於期內的分銷及銷售支出減少41.2%至0.6百萬港元(二零二五年六月三十日：1.0百萬港元)。該減少與信息家電業務分部之銷售訂單下降一致。

一般及行政支出

由於集團持續採取成本控制措施，集團於期內的一般及行政支出減少5.0%至46.3百萬港元(二零二五年六月三十日：48.8百萬港元)。

其他經營支出

其他經營支出主要包括物業、廠房及設備之減值虧損(即為IDC業務項下的IDC設施)、租賃活動的相關物業稅及土地使用稅項以及雜項成本。集團於期內的其他經營支出錄得11.6百萬港元(二零二五年六月三十日：1.1百萬港元)，較上一財政年度同期大幅增加997.7%。物業、廠房及設備之減值虧損乃由於位於香港沙田之IDC設施的租賃合約未獲續簽。因預計可收回金額低於資產的賬面值，故期內確認該物業、廠房及設備之減值虧損撥備10.1百萬港元(二零二五年六月三十日：無)。

融資成本

集團於期內的融資成本0.3百萬港元(二零二五年六月三十日：0.2百萬港元)，主要包括銀行及其他貸款之利息開支，較上一財政年度同期增加0.1百萬港元，主要歸因於期內銀行及其他貸款之使用增加所致。

期內虧損

基於上述原因，集團於期內錄得本公司擁有人應佔虧損50.2百萬港元(二零二五年六月三十日：30.0百萬港元)。

流動狀況及財務資源

於二零二六年六月三十日，集團的流動資產淨值237.2百萬港元。集團分別持有現金及銀行結餘19.0百萬港元及抵押之銀行存款0.2百萬港元。財務資源主要來自運營產生的營運資金。

於二零二六年六月三十日，以流動資產除以流動負債計算之流動比率為1.8倍(二零二五年十二月三十一日：1.9倍)。於二零二六年六月三十日，以負債總額除以權益總額計算之負債比率為20.9%(二零二五年十二月三十一日：19.7%)。由於與日常營運相關的貿易及其他應付賬項增加，負債比率增加。本集團對現金管理採取審慎態度。除租賃負債、銀行及其他貸款等若干債務外，於二零二六年六月三十日，本集團並無任何重大未償還的債務。用於結算貿易及其他應付賬項的付款佔本集團現金流出的重要部分。考慮到較低的債務槓桿，本集團能夠產生現金並滿足即將到來的現金需求。因此，本集團擁有充足的流動資金和財務資源，可滿足自資產負債表日期起未來十二個月的營運資金需求，並保持在穩健水平。

資本承擔

於二零二六年六月三十日，本集團並無其他資本承擔(二零二五年十二月三十一日：無)。

或然負債

於二零二六年六月三十日，本集團並無或然負債(二零二五年十二月三十一日：無)。

集團資產押記

集團資產押記之詳情載於本公佈之未經審核簡明綜合中期財務報表附註17。

資本結構

於二零二六年六月三十日，集團之股東資本62.2百萬港元(二零二五年十二月三十一日：62.2百萬港元)。本公司之股東資本由2,487,704,800股股份構成(二零二五年十二月三十一日：2,487,704,800股股份)。

重大投資／重大收購及出售

出售加密貨幣

於二零二六年一月二十六日，本集團於公開市場上出售3.3百萬單位USDT。於二零二六年三月六日至二零二六年四月二十三日期間，本集團於公開市場上進行了一系列出售2.2百萬單位USDT。出售的詳情載於本公司日期分別為二零二六年一月二十六日及二零二六年四月二十三日之公佈。

除本公佈中披露外，集團於期內並無其他重大投資及無重大收購或出售附屬公司、聯營公司及合營企業。

報告期後事項

有關續訂租賃協議的持續關連交易

於二零二六年七月三十日，本公司之間接全資附屬公司眉山裕睿盛達醫藥服務有限公司(作為業主)與成都武侯甘露海藏醫院有限公司(作為承租人)就有關位於中國四川省眉山市之投資物業的續訂租賃訂立租賃協議(「租賃協議」)，期限為三年，自二零二六年八月一日起至二零二九年七月三十一日。續訂租賃協議的詳情載於本公司日期為二零二六年七月三十日之公佈。

有關重大投資及資本資產之未來計劃

於二零二六年六月三十日，本集團概無重大投資或資本資產之其他計劃。

外匯波動風險

集團之大部分貿易以人民幣(「人民幣」)及美元(「美元」)結算。集團之資產主要是以人民幣結算，其餘部份則以美元及港元(「港元」)結算。於期內，美元兌港元之匯率相對穩定，因此集團只有人民幣外匯風險，主要與港元及美元相關。

於期內，集團錄得匯兌淨收益0.1百萬港元(二零二五年六月三十日：0.5百萬港元)。由於人民幣對港元之兌換較二零二五年十二月三十一日升值3.8%，將淨資產以報告期內匯率從人民幣重新換算為港元，導致重新換算收益13.5百萬港元(二零二五年六月三十日：2.0百萬港元)，並確認於其他全面收益／換算儲備。於二零二六年六月三十日，集團並無使用任何遠期合約、貨幣借貸或其他方法對沖外匯風險。然而，集團將持續監察及管理其外匯風險。

庫務政策

本集團就其庫務政策採納穩健方針。本集團透過對客戶財務狀況進行持續信貸評估，以盡量減低其信貸風險，董事會密切監察本集團流動資金狀況，以確保本集團資產、負債及承擔之流動資金結構均可應付其資產金需求。

信貸政策

本集團已採用信貸政策，以日常管理及監察貸款、貿易應收賬項及合約資產的可收回性，其詳情概述如下：

- (a) 信貸風險評估：本集團於授出或延展貸款前將進行信貸評估，包括：(i)審閱顯示潛在或現有借款人資產淨值的財務報告和報表以及其他相關財務信息；(ii)對潛在或現有擔保人的財務狀況進行評估，例如潛在或現有擔保人擁有的資產類型及價值；及(iii)對現有借款人的財務狀況進行年度審閱。
- (b) 抵押／抵押品評估：本集團將考慮(包括但不限於)還款記錄、對潛在或現有借款人進行公開查詢的結果、潛在或現有借款人所擁有資產的價值及位置等因素，按個別基準評估及決定授出或延展各筆貸款(無論授予個人或企業)的必要性及抵押／抵押品的價值。
- (c) 貸款催收／追討：本集團將向借款人發出逾期付款通知書、指示其法律顧問就逾期貸款發出催款函、與借款人就償還或清償貸款進行協商及／或對借款人開展法律行動。就尚未逾期的貸款而言，本集團將密切監察可能導致拖欠還款的任何不利消息。

董事會已對本集團授出的貸款進行監督。年度評估中借款人財務狀況的任何重大變化須向董事會報告。

於報告期內，集團對新授出的兩筆貸款的借款人及擔保人均進行了信貸風險評估及抵押品評估。於報告期後，其中一筆貸款於本公佈日期已逾期。集團已向借款人及擔保人發出逾期付款通知書，並正在與借款人及擔保人協商，以促進該筆貸款的還款或和解。

基於本集團採取的行動，董事認為本集團嚴格遵守本集團的信貸政策。

主要風險及不明朗因素

於期內，集團致力於改善公司策略、業務營運及融資不同方面的風險管理制度。本集團面臨的主要風險和不確定性概述如下：

- (i) 由於作為信息家電業務分銷產品原材料的微芯片供應緊張，本集團的收入難以預測且在任何特定報告期內可能會出現波動；
- (ii) 產品創新和特性的快速變化可能會加劇競爭並導致本集團現有技術下降，這可能導致本集團因競爭加劇而失去市場份額並縮小利潤率；
- (iii) 客戶對串流媒體服務的傾向和趨勢及智慧家庭整合日益增長的需求可能會對機頂盒市場或本集團的業務、財務狀況和經營業績產生重大不利影響；
- (iv) 保護主義及單邊主義影響全球局勢，增加了動盪和風險。本集團可能會受到不同司法管轄區的限制、制裁或其他法律之監管措施。日益嚴格的監管環境(例如：執照發放)等政策可能會為本集團的業務發展和收入帶來風險和挑戰；
- (v) 本集團目前在世界各地的投資可能會不時受到當地、國家或國際政治、社會、法律、稅務、監管及環境的變化的影響。此外，新的政府政策或措施如果在財政、稅收、監管、環境或其他方面引入可能影響競爭力的變化，可能會導致不可預見的額外營運費用和資本支出，對本集團的整體投資回報產生風險，並延遲或阻礙其業務運營，從而對收入和利潤產生不利影響；
- (vi) 本集團持有的數字資產的價值可能會受到波動的市場價格、減值和獨特的損失風險例如網絡攻擊、人為錯誤或電腦故障的影響；及
- (vii) 本集團的數字資產投資可能面臨監管挑戰或限制。

集團在未來的業務營運上將高度注視前述風險及不明朗因素，並將積極採取有效措施應對這些風險及不明朗因素。

人力資源及與員工之關係

於二零二六年六月三十日，集團共有70餘名(二零二五年六月三十日：70餘名)全職員工，其中22名(二零二五年六月三十日：22名)員工於香港辦事，其餘留駐中國及美國。集團期內之員工成本17.1百萬港元(二零二五年六月三十日：16.2百萬港元)。本公司的附屬公司在聘用及擢升員工時皆會考慮其是否適合所提供之職位而作出決定。集團員工之薪酬福利水平時刻與市場薪酬一致。員工表現則與所獲報酬直接掛鈎，並為集團之薪酬制度規限，而該制度每年均會進行檢討。除基本薪酬外，員工福利還包括醫療計劃及各項保險計劃。

環境政策及表現

集團致力建設環保企業及在其每日營運中經常考慮環境保護事項。集團並無產生重大廢料，亦無排放重大數量的空氣污染物質。集團亦鼓勵其員工回收辦公室資源及其他物料，並節約能源，致力將對環境造成的不良影響減至最低。

遵守法律及法規

本公司由二零零零年起於聯交所GEM上市。集團的營運主要由本公司於中國、香港及美國的附屬公司進行。因此，集團的營運必須遵守中國、香港及美國的有關法律及法規。於期內，集團於所有重大範疇均遵守中國、香港及美國所有適用的法律及法規。集團將繼續保持更新及遵守中國、香港及美國有關法律及法規之要求，以確保其合規性。

儲備

本集團於期內之儲備變動載於本財務報表內之未經審核簡明綜合股東權益變動報表。

股息

董事會不建議派付期內之中期股息(二零二五年六月三十日：無)。

管理合約

於期內，本公司概無就整體業務或任何重要業務之管理及行政工作簽訂或存在任何合約。

構成競爭之業務權益

於期內，董事或控股股東及彼等各自的緊密聯繫人士(定義見GEM上市規則)概無擁有任何與本集團業務構成或可能構成競爭之業務權益或與本集團有任何利益衝突。

企業管治

本公司致力建設高水平的企業管治，董事堅信健全及合理的企業管治常規對本集團持續成長以及保障及提高股東利益至為重要。

於期內，本公司已應用及遵守GEM上市規則第二部份之附錄C1所載的企業管治守則(「企業管治守則」)的適用守則條文，惟涉及企業管治守則條文第F.1.3條除外，詳情載於下文。

企業管治守則條文第F.1.3條

根據企業管治守則條文第F.1.3條，董事會主席須出席股東週年大會(「股東週年大會」)及邀請審核委員會、薪酬委員會及提名委員會的主席出席並於股東週年大會上回答提問。因董事會主席李強先生於二零二六年六月十八日舉行股東週年大會當日須出席已事先安排之業務承諾，該職務由執行董事陳彪先生出任。

審核委員會

董事會已成立審核委員會(「審核委員會」)，現時包括三名獨立非執行董事，即沈燕女士(主席)、霍琦瑋女士及白榮旭先生。概無審核委員會成員為本公司核數師的前任合夥人。

審核委員會之主要職責包括協助董事會審閱財務資料、監管本公司財務申報制度、風險管理及內部監控系統，及與外聘核數師之關係，以及檢討安排，使本公司僱員可保密地舉報本公司財務申報、內部監控或其他方面之可能不當行為。

集團期內之未經審核簡明綜合中期業績未經審核，但審核委員會已根據企業管治守則所載有關條文審閱，且審核委員會認為編製該等報表已遵守適用會計準則並已就此作出充足披露。

購買、出售或贖回本公司之上市證券

於期內，本公司或其任何附屬公司概無購買、出售或贖回本公司之任何上市證券。

董事進行證券交易

本公司已採納GEM上市規則第5.48至5.67條所載之交易必守標準(「交易必守標準」)作為董事買賣本公司證券交易的指引。經向所有董事作出具體查詢後，各董事確認，就彼等的證券買賣(如有)而言彼等於期內均已遵守交易必守標準所列明的規定準則。

承董事會命
裕興科技投資控股有限公司
執行董事及行政總裁
從玉

香港，二零二六年八月十八日

* 僅供識別

於本公佈日期，執行董事為李強先生、從玉先生、時光榮先生、朱江先生及陳彪先生；及獨立非執行董事為沈燕女士、霍琦瑋女士及白榮旭先生。

本公佈將於刊登日期起於聯交所網站www.hkexnews.hk之「最新上市公司公告」頁內刊登最少七日及於本公司網站www.yuxing.com.cn刊登。